

Dodávateľ: KOVTEX s.r.o. Slovenská 346/45 09431 HANUŠOVCE n/T IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č.13733/P Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk Fax: 057/4452227 WWW:	Odberateľ: IČO:00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH: Tel.: 44 521 91 Fax: E-mail: Mesto Hanušovce nad Topľou Mierová 333/3 09431 Hanušovce nad Topľou
IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX Účet: 1666351055/0200 VS: 20150181 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 30.07.2015 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 30.07.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 13.08.2015 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF15000181 Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	8173	Okuliare ochranné cire	2,000	ks	1,09	2,17	20	1,30	2,60		
2.	1978	Polomaska Manly,Respirator	15,000	ks	0,10	1,50	20	0,12	1,80		
3.	8863	Kotuc brus. 125x6,0x22 A24 Extra ocel.un	1,000	ks	1,92	1,92	20	2,30	2,30		
4.	2332	Kotuč rezny 125x2,5x22,2 ocel' TECO	2,000	ks	1,09	2,17	20	1,30	2,60		
5.	1216	Rura 20x2,8 PN16 PPR	24,000	m	0,61	14,60	20	0,73	17,52		
6.	1467	T-kus 1/2 pozink 130	1,000	ks	0,54	0,54	20	0,65	0,65		
7.	1243	Ventil priamy K-125T-1/2	1,000	ks	5,39	5,39	20	6,47	6,47		
8.	1496	Vsuvka 1/2 pozink 280	1,000	ks	0,35	0,35	20	0,42	0,42		
9.	1419	Prechod DG 20*1/2 MF PPR	1,000	ks	1,54	1,54	20	1,85	1,85		
10.	1227	Prechod DG 20x1/2 FF PPR	1,000	ks	1,38	1,38	20	1,65	1,65		
11.	1229	Natrubok 20x20 PPR	5,000	ks	0,14	0,71	20	0,17	0,85		
12.	1224	Koleno 90 20x20 PPR	6,000	ks	0,14	0,85	20	0,17	1,02		
13.	1361	Ventil zahradny 1/2	1,000	ks	3,71	3,71	20	4,45	4,45		
14.	1768	Prichytka rur 20 - PPR	11,000		0,10	1,10	20	0,12	1,32		
15.	1336	Prichytka rur 2x20 PPR	2,000	ks	0,19	0,38	20	0,23	0,46		
16.	2274	Hmoždinka 10 PE 10ks	2,000	pl	0,16	0,32	20	0,19	0,38		
17.	1038	Skrutka univ.5x60	20,000	ks	0,02	0,33	20	0,02	0,40		
18.	12076	Lanove vlakno ces.	1,000	ks	0,87	0,87	20	1,04	1,04		
19.	1420	Ventil odvod. K-207M-DN8	1,000	ks	1,38	1,38	20	1,66	1,66		
20.	2356	Klince 63x2,5 stavebne	0,500	kg	0,96	0,48	20	1,15	0,58		
21.	2039	List pilovy 300x25 na železo	1,000	ks	0,28	0,28	20	0,33	0,33		
22.	1421	Lepidlo NOVOLEP 130 ML	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10		
23.	8321	Zatka PVC 50	1,000	ks	0,42	0,42	20	0,50	0,50		
24.	2871	Kotuc rezny 230x2,5x22 Supra nerez	2,000	ks	3,00	6,00	20	3,60	7,20		
25.	8243	Kotuc rezny 230x1,9x22 Special ocel,ner.	1,000	ks	2,67	2,67	20	3,20	3,20		
26.	1638	Svorka had.14-20 , 20 - 32	3,000	ks	0,43	1,30	20	0,52	1,56		
27.	510	Industrol 1000 biela 0,6	1,000	ks	3,67	3,67	20	4,40	4,40		
28.	355	Riedidlo Elastik S-6006 350g	1,000	ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20		
29.	10871	Miesadlo na kavu	50,000	ks	0,01	0,42	20	0,01	0,50		
30.	929	Pohar 0,18 hnedo-biely	50,000	ks	0,04	2,08	20	0,05	2,50		
31.	3344	Ziarovka E14 15W do chladnicky	1,000	ks	0,63	0,63	20	0,75	0,75		
32.	3143	Ziarovka priem. pouzitie E27 40W	2,000	ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90		
33.	3147	Žiarovka E14 25W SV.JAS	2,000	ks	0,42	0,83	20	0,50	1,00		
34.	6623	Fax osv. vzduchu300ml	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10		
35.	6303	Alpa 160ml	1,000	ks	1,04	1,04	20	1,25	1,25		
36.	6999	Biolit 400ml	1,000	ks	3,58	3,58	20	4,30	4,30		

Faktúra FV20150181

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
37.	491	Industrol 6201 zltý chr. 0,6 l	1,000	ks	4,63	4,63	20	5,55	5,55	
38.	10424	Industrol 8191 cerv.rum. 0,6 l	1,000	ks	4,63	4,63	20	5,55	5,55	
39.	316	Stetec bordo UH Schuller 1.5	1,000	ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40	
40.	660	Stetec 577 plochy 14,16,10	1,000	ks	0,49	0,49	20	0,59	0,59	
41.	355	Riedidlo Elastik S-6006 350g	1,000	ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	80,08	16,02	96,10
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

96,10 EUR

Slovom: Deväťdesiatšesť 10/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplataenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Langová Alena

Faktúru vytlačil: Langová Alena

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



KOVTEX
s.r.o.
Slovenská 346/45
094 31 HANUŠOVCE NAD TOPLI
IČO: 36 481 891 IČ DPH: SK2020001544
č.ú. 166 63 51 055/0200 e-mail: kovtex@slovakia
Tel.: 057-44 522 27 Mobil: 0903 33 33 33

Pečiatka a podpis